Территориальная избирательная комиссия

Кондопожского района

Р Е Ш Е Н И Е

02 февраля 2020 года                                                              № 98/1-4

г. Кондопога

Об утверждении протокола территориальной избирательной комиссии Кондопожского района об итогах голосования на выборах депутата Совета Кондопожского городского поселения четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №3 «02» февраля 2020 года
Руководствуясь ст. 55 Закона Республики Карелия «О муниципальных выборах в Республике Карелия» Территориальная избирательная комиссия Кондопожского района решила:
1. Утвердить протокол территориальной избирательной комиссии Кондопожского района об итогах голосования на выборах депутата Совета Кондопожского городского поселения четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №3 «02» февраля 2020 года.
2. Признать выборы депутата Совета Кондопожского городского поселения четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №3 «02» февраля 2020 года состоявшимися.

3. Зарегистрированного кандидата Зайцева Олега Гранитовича, получившего наибольшее по сравнению с другими кандидатами число голосов избирателей, принявших участие в голосовании, признать избранным депутатом Совета Кондопожского городского поселения четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №3.

Голосовали: «За» - 11; «против» - 0.

Время: 22 часа 05 минут.

Председатель

                                          Ж.Ж. Сураева

Секретарь
Н.А. Тихонова